carcata novis vinis, retineri faciat ad opus domini regis viginti et

quinque dolia vini de melioribus. Teste ut supra.

YA mandatum est ballivis Hubanipt' quod predictis Jobanni et

Micbaeli vel eorum alteri ad boc faciendum sint auxiliantes, quod ita

fiat. Teste ut supra.

J)e respertu detiuuide.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

demandam septem marcarum, quam per summoniiionem Scaccarii

facit Gileberto Basset de prestito facto Tbome Basset, fratri suo, de

tempore quo rex fuit in partibus transmarinis, ponat in respectum

usque super proximum compotum suum ad Sc'accarium. Teste ut

supra. Per G. de Craucumb'.

Dc Petro de IlivalV .— Rex Petro dc Rivall' salutem. Quia

audivimus quod jam estis apud Oxoniam in veniendo versus nos sub

conductu quom vol)is concessimus, et non placet nobis ad presens

quod ultorius procedatis causa accedendi ad nos; vobis mandamus

quod sub eodem conductu bac nocte instanti vel crastina die Dominica

post festum Apostolorum Simonis et Jude tempestive usque

Wintoniam salvo redeatis. Teste ut supra.

I'm Fulciine /ilio Waiini.—"Mandatum est constabulario de Sancto

Briavello quod faciat habere Fulconi lilio Warini tres bissas et duas

layas in foresta de Den', de dono regis. Teste ut supra.

De tradendis in ballimii.—Mandatum est vicecomiti Berk' quod,

si Rverardus de Grave, Simon faber, .Tobannes Pampan et Johannes

bedellus, capti et detenti in prisona regis apud WalingfonV pro

A. 24'j;J. VVt. 18090. 400, M. A
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1234.
[m. -b.j combustione et roberia, invenerint ei xij.--* probos et legales homines,

ita quotl quilibet eorum duodeciiu, qui eos manucapiant habere ad

standiim inde recto coram justiciariis regis ad primam assisam cum
in partis illas venerint, tunc predictos Everardum, Simonem,

Johannem et Johannem prefatis probis et legalibns hominibus in

baliium tradat, sicut predictum est. Et habeat ibi nomina predictoriim

singulorura xij. etc. Teste lat supra.

I'm crenitiniw testament i Jnhleirini tie Due.—Mandatum est vice-

comiti Oxonie quod blada et catalla que fuerunt Joldewini de Doe

in Pedinton', Galfrido de Doe et aliis executoribus testamenti ipsius

Joldewini habere faciat ad executionem testamenti predicti faciendam.

Teste ut supra. Per Radulfum filium Nicholai.

Pro Herebertd /ilio Mathei.—-Mandatum est eustodi foreste de

Melkesh' quod faciat habere Hereberto filio Mathei quinque robora

in foresta ])redicta ad focum suum, de dono regis. Teste ut supra.

Per Radulfum filium Nicholai.

I'ro Alann jilin Wariiii.—Mandatum est Galfrido Esturmy quod

habere faciat Alano filio Warini ad se hospitandum viginti cheverones

et duas pannas in foresta de Savernak', de dono regis. Teste rege

apud Wudestok', xxx. die Octobris.

Ih- riiiii tidfn.—Mandatum est eustodi vinorum regis de Rading'

quod faciat habere Waltero Marescallo et Anselmo fratri suo unum
dolium vini de vinis regis que simt in custodia sua, de dono

regis. Teste ut supra.

I'ld Jliiherto lie Dnf^jD de iiisluiira eastronuii siionini in\—
Mandatum est Walramo Theutonico quod totum bladum et totum

instaurum, balistas et arma, que recepit in castris de Grosmunt,

Blaiuic Chastel et Skenesfrith', liberet Hugoni de Kynardel' vel

alicui de suis, quem ad hoc loco suo destinaverit, ad opus Hubert!

de Burgo, comitis Kantie. Teste ut supra. Per Walterum de

Raleg'.

I'm Waltero W'it/ier.—Mandatum est vicecomiti Hereford' quod

recordari faciat in pleno comitatu suo appellum quod Walterus

filius Walteri et Hugo de Wirmebrug' et quidam alii faciunt versus

\yalterum Wither in eodem comitatu, et per que verba, de morte

Willehni Walensis, quem idem AValterus Wither dicit utlagatum

fuisse pro morte Ranulli de Lyden', avunculi ipsius Walteri Wither.

Et recordum illud liabeat coram domino rege sub sigillo suo et per

iiij. legales milites de eodem comitatu, qui recordo illo interfuerint,

a die Sancti Martini in xv. dies. Scire etiam faciat domino regi

utrum predictus Willelmus pro morte predicta utlagatus fuit necne.

Et utlagationem in predictum Walterum Wither promulgandam ponat

in respectum, donee dominus rex aliud inde preceperit. Teste ut supra.

* Substituted for ' vigiuti et quatuor legales homines.' f Unfinished.
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1234.
[m. 26.] p,.f^ Had IIIfo tilio Jiricaii do Stopliaiii.—Mandatum est vicecomiti

MiddelsGx' quod de omnibus terris et redditibus quos Brianus de
Insula habuit in ballia sua, de quibus seisitus fuit ut de feodo die

qua obiit, Radulfi"-' de la Zuch', custodi Radulfi filii Briani de

Stopham, qui est unus heredum predicti Briani, et aliis heredibus

predicti Briani plenani seisinam sine dilatione habere faciat. Teste ut

supra.

Mandatiim est vicecomiti Eboi'aci quod, non obstante libertate

quam Margeria de Rivers clamat habere in ballia sua, plenam
seisinam habere faciat Rogero la Zuch', custodi Radulfi de Stopham,
qui est unus heredum Briani de Insula, et aliis heredibus predicti

Briani de omnibus terris et redditibus qui fuerunt predicti Briani in